潭医职院学工[2015]22号

关于组织好第9周主题班会的通知
各二级学院：

今年10月30日是学校建校100周年暨“湘潭医卫职业技术学院”新校名正式揭牌日，为激励广大学生励志成长成长，在全校学生中营造“今天我以学校为荣，明天母校以我为荣”的爱校荣校氛围，现就组织第9周主题班会通知如下：
一、时间地点
11月3日（星期二）   中午、下午
各班级地点由所在二级学院具体安排
二、班会内容
1、看建校百年画册、读校报专刊，谈对学校发展祝愿；

2、观看微课《毛泽东思想》，结合实际进行相关教育。
三、有关要求
1、请各二级学院务必高度重视、抓好落实，于11月2日下午下班前将各班班会时间地点安排情况报学生工作处。
2、辅导员班主任应现场参加，确保班会时间不少于45分钟，重点关注异常和违纪学生，无故缺席的按旷课处理。
3、11月4日请二级学院收齐班会呈报表报学生工作处。

4、学生工作处将组织专人检查，检查结果在全院通报。

5、请组织辅导员班主任、学生关注微信公众平台[学生事务微平台]（账号：xsswwpt），班会相关资料将同时发布。
附 件：建校百年画册、校报专刊，微课《毛泽东思想》
学生工作处（部）
                     二○一五年十月二十八日

PAGE
- 2 -